
DIPARTIMENTO:

FORMAZIONE DIDATTICO-SCIENTIFICA: 18 CFU

Referente Prof. Aldo Petrucci

CODICI 

ESAMI
MODULI DIDATTICI Docente n. ore n. CFU

Lezione introduttiva sul metodo didattico T. Greco 5

Come si insegna il diritto pubblico e costituzionale S. Vuoto 5

Le fonti del diritto P.Passaglia 5

Autorità e consenso nei rapporti tra amm. e privati V. Giomi 5

Diritto e religioni P. Consorti 5

La giustizia costituzionale A. Pertici 5

I nuovi diritti Dal Canto 5

Pluralismo istituzionale e sussidiarietà A. Sperti 5

Come si insegna il diritto privato F. Giardina 5

Sicurezza agro-alimentare E. Sirsi 5

La responsabilità civile E. Navarretta 5

La governance delle società quotate F. Barachini 5

La riforma della filiazione naturale C. Favilli 5

Diritto e tecnologie D. Poletti 5

Il diritto dei beni comuni E. Pellecchia 5

Lezione introduttiva ed organizzativa Niccodemi- Pizzanelli 5

Micro e macroeconomia G. Niccodemi 5

Scienza delle finanze G. Pizzanelli 5

NN498

NN406

NN499

6

6

6

Area pubblicistica

Area privatistica

Area economica

INSEGNAMENTI INTEGRATI

Giurisprudenza

numero classe di abilitazione Denominazione classi di abilitazione

A019 Discipline giuridiche ed economiche


